solempniter fieri faciatis. Absolucionem, vero, omnium et singulorum qui

premissas Sentencias incurrerint, nobis, preterquam in mortis articulo,

specialiter, vel speciali nostro in hac parte Commissario, reservamus.

Iuhibentes singulis Penitenciariis nostris, atque aliis Curatis quibuscumque,

.

ne quemquam de premissis vel eorum aliquo absolvere, vel aliquem

probabiliter in hiis suspectum vel diffamatum ad Sacram Communionem
recipere presumant, preterquam in mortis articulo, ut prefertur. De die,

vero, quo qnilibet vestrum presentes Literas receperit, et quid feceritis in

premissis, nos infra quiuque dies post Pascha distincte certificet quilibet

vestrum per Literas suas patentes, harum seriem continentes. Quis, vero,

vestrum presens Mandatum nostrum receperit, etc.—Datum apud Chudde-
leghe, xvj die Marcii.

23?b
iTestamentary ; Commissio Administracionis bonorum Domini

Comitis Devonie,—
xxiiij die Marcii, Anno Domini M°. CCCm0 xlmo , ludiccione nona, Pontificatus

Domini Benedicti Pape [XII] Anno septimo, comparuerunt coram Domino, in

Camera apud Chuddeleghe, Dominus Hugo de Courtenay, Comes Devonie,

Robertus le Pyl, Ricardus de Fenotery, et Ricardus de Chusuldene, et

exhibueruut Inventarium bonorum quondam Domini Hugonis de Courtenay,

Comitis Devonie, defuncti, in Diocesi Exoniensi existencium ; et, dictis

Roberto, Ricardo, et Ricardo, onus Administracionis bonorum dicti defuncti

subire recusautibus, ex quibusdam causis per eos expositis Domino et per

eum approbatis, Dominus Administraciouem hujusmodi dicto Domino
Hugoni, filio et heredi dicti defuncti, soli et insolidum comraisit ; sibi in

periculo anime sue, et sub Divini obtestacione Judicii, injungendo quatinus

Administraciouem hujusmodi fideliter faceret, et Voluutatem Ultimam
dicti Testatoris, in quantum de jure procederet, perficeret et impleret.

Acta sunt hec preseutibus Magistris Beuedicto de Pastone, Ricardo de
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AD. Brankscombe, et Nicholao Aunger, Notario Publico, et me Willelmo de
1340-1.

£)oune} eciam Notario Publico, ad hec vocatia.

—

Doune.
Vol. II.

iMutacto Sitnf Incavnactontt.

Jtnno glxmuni JRUIcsimo €(Mmo xlj° innptenie, et Couse-

rrarioni0 hxctx Jjatris xiiijmo.

A-°/ St. Mabyn [Sancte Mabene, MS.] ; Dimissorie,—
' Sir John de Aldestowe, subdeacon, R. ;

" ad Diaconatus et Presbiteratus

£& Ordines (London, 16 May).

Crediton Collegiate Church ; Commissio ad conferendum Canoni-

catum et Prebendamde Westsanforde in Ecclesia Criditonensi,—
Item, xxiij die Maii, emanavit Commissio Domino Roberto [de Stratforde],